
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@secastilla.com

Dirección Postal

Horno, 1
(22439) Secastilla España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1124083C 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2023 a
las 16:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Secastilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2229800D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lrYjBHMtD0Wrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor Servicios-Redacción Modificación Aislada nº 6 de PGOU

Presupuesto base de licitación
Importe 4.537,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.750 EUR.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional HUESCA
Código de Subentidad Territorial ES241

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

César Garcia de Leániz Dominguez
NIF 25175648D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.537,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lrYjBHMtD0Wrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0xQFiaYfv8x7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 124800 |  2023-590081 | Sat, 01 Apr 2023 16:33:10:212 CEST 60591714951399675350221092551074815823UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0xQFiaYfv8x7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

